

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Výměna zasklení vitríny suvenýrů	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Zoologická zahrada hl.m. Prahy		
Projektant	Arcom design		
Zhotovitel	P & M Bau, s.r.o.		
Zpracoval	XXX		
Rozpočet číslo		Dne	
		18.06.2025	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky															
Počet			Náklady / 1 m.j.		Počet			Náklady / 1 m.j.							
Rozpočtové náklady v CZK															
A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby							
1	HSV	Dodávky	5 086,31	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	2,32%	3 267,97				
2		Montáž	25 565,37	9	Bez pevné podl.		0	14	Projektové práce						
3	PSV	Dodávky	47 662,72	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy						
4		Montáž	62 546,59	11			0	16	Provozní vlivy						
5	"M"	Dodávky						17	Příprava staveniště	1,24%	1 746,68				
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu						
7	ZRN (ř. 1-6)		140 860,99	12	DN (ř. 8-11)				19	VRN (ř. 13-18)		5 014,65			
20	HZS			21	Kompl. činnost				22	Ostatní náklady					
		Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D	Celkem bez DPH			145 875,64			
									DPH	%	Základ daně	DPH celkem			
									snížená	12,0	5 014,65	601,76			
									základní	21,0	140 860,99	29 580,81			
									Cena s DPH				176 058,21		
									E	Přípočty a odpočty					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna zasklení vitríny suvenýrů
Objekt:

Objednatel: Zoologická zahrada hl.m. Prahy
Zhotovitel: P & M Bau, s.r.o.
Místo: Zoologická zahrada hl.m. Prahy

Zpracoval: XXX
Datum: 18.06.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
HSV Práce a dodávky HSV						37 018,65		30 651,68	
1 Zemní práce						456,00		377,58	
1	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	3,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS URS 2025 01
3,00						3,000			
2 Zakládání						15 300,00		12 668,40	
2	278383117	Zálivka pod stroje nebo technologická zařízení s bedněním a odbedněním, s úpravou povrchu z cementové zálivkové hmoty půdorysná plocha základu do 1 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 180 mm	m2	0,850	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
2,36*0,36						0,850			
5 Komunikace pozemní						2 229,00		1 845,60	
3	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	3,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
3,00						3,000			
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						8 590,00		7 112,56	
4	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
4,00						4,000			
5	953961115	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 20, hloubka 170 mm	kus	8,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna zasklení vitríny suvenýrů
Objekt:

Objednatel: Zoologická zahrada hl.m. Prahy
Zhotovitel: P & M Bau, s.r.o.
Místo: Zoologická zahrada hl.m. Prahy

Zpracoval: XXX
Datum: 18.06.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
6	953965121	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm	kus	8,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
7	961055111	Bourání základů ze ZB	m3	0,850	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
"bourání původního založení vitríny a provedení vybourání do předepsaného tvaru" 0,85				0,850					
997		Doprava suti a vybouraných hmot				9 522,33		7 884,69	
8	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,238	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
odpad				2,040					
Součet				0,198					
				2,238					
9	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,238	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
odpad				2,238					
10	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,238	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
odpad				2,238					
11	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	55,950	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
odpad				2,238					
12	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,130	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
2,238-0,108 "hmotnost sutě a odpadu bez skla"				2,130					
13	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,108	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna zasklení vitríny suvenýrů
Objekt:

Objednatel: Zoologická zahrada hl.m. Prahy
Zhotovitel: P & M Bau, s.r.o.
Místo: Zoologická zahrada hl.m. Prahy

Zpracoval: XXX
Datum: 18.06.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
0,108				0,108					
998 Přesun hmot				921,32				762,85	
14	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,325	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
0,325				0,325					
15	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	0,551	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
0,551				0,551					
PSV Práce a dodávky PSV				93 660,33				110 209,31	
767 Konstrukce zámečnické				70 457,98				90 997,76	
16	767416311	Montáž bodově kotvené fasády LOP pro budovu v do 6 m	m2	6,250	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
2*1,85 "2 x dveře vitríny"				3,700					
1,92 "fixní střed vitríny"				1,920					
0,63 "levá str. vitríny"				0,630					
Součet				6,250					
17	63437141	sklo bezpečnostní vrstvené tl 12,4mm	m2	6,250	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
2*1,85 "2 x dveře vitríny"				3,700					
1,92 "fixní střed vitríny"				1,920					
0,63 "levá str. vitríny"				0,630					
Součet				6,250					
18	54934000	úchyt bodový fasádního skla přiznaný	kus	8,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna zasklení vitríny suvenýrů
Objekt:

Objednatel: Zoologická zahrada hl.m. Prahy
Zhotovitel: P & M Bau, s.r.o.
Místo: Zoologická zahrada hl.m. Prahy

Zpracoval: XXX
Datum: 18.06.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
		8,00		8,000	XXX	XXX	XXX	XXX	
19	54925801	zámek předavný dveří	kus	2,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS URS 2025 01
		2		2,000	XXX	XXX	XXX	XXX	
20	KP553-331	Výroba výkladce	kg	182,372	XXX	XXX	XXX	XXX	
		134,372 "profil 80/40/3"		134,372					
		48,00 "ocel plech tl. 3 mm"		48,000					
		"Cena stanovena dle KP553 - Kalkulační pomůcka pro stanovení cen zámečnických výrobků z oceli CS ÚRS 2025 01"							
		Součet		182,372					
21	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	142,050	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		126,25		126,250					
		15,80		15,800					
		Součet		142,050					
22	14550174	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 80x40x3mm	t	0,134	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		0,134372		0,134	XXX	XXX	XXX	XXX	
23	13611210	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule	t	0,048	XXX	XXX	XXX	XXX	CS URS 2025 01
24	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	90,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
25	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,394	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		0,394		0,394					
783		Dokončovací práce - nátěry				4 496,76		3 723,30	
26	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	6,459	XXX	XXX	XXX	XXX	CS URS 2025 01
		2*(2*0,365*2,32) "spodní část a horní část vitríny z plechu"		3,387					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna zasklení vitríny suvenýrů
Objekt:

Objednatel: Zoologická zahrada hl.m. Prahy
Zhotovitel: P & M Bau, s.r.o.
Místo: Zoologická zahrada hl.m. Prahy

Zpracoval: XXX
Datum: 18.06.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
		5*2,32*(0,08+0,08+0,04+0,04) "hlavní jekl"		2,784					
		4*0,30*(0,08+0,08+0,04+0,04) "propojovací jekly"		0,288					
		nátěrOK							
		Součet		6,459					
27	783301311	odmašťovačem	m2	6,459	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		nátěrOK		6,459					
28	783314205	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr s obsahem železité slídy (kovářský) zámečnických konstrukcí	m2	6,459	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		nátěrOK		6,459					
29	783315105	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující s obsahem železité slídy (kovářský) zámečnických konstrukcí	m2	6,459	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		nátěrOK		6,459					
30	783317107	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující s obsahem železité slídy (kovářský) nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,459	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		nátěrOK		6,459					
		787				18 705,59		15 488,25	
		Dokončovací práce - zasklívání							
31	787192522	Zasklívání stěn, příček, balkónového zábradlí do profilového těsnění sklem bezpečnostním tl přes 6 do 8 mm	m2	0,716	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		0,265*2,70 "zpětná montáž pravé strany vitríny v interieru"		0,716					
32	787700802	Vysklívání výkladců pl přes 1 do 3 m2 skla plochého	m2	7,691	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		2,318*2,70 " hlavní výloha "		6,259					
		0,265*2,70 "levá str. vitríny"		0,716					
		0,265*2,70 "pravá str. vitríny v interieru"		0,716					
		Součet		7,691					
33	787911111	Montáž bezpečnostní fólie na sklo	m2	12,500	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		4*1,85 "2 x dveře vitríny"		7,400					
		2*1,92 "fixní střed vitríny"		3,840					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna zasklení vitríny suvenýrů
Objekt:

Objednatel: Zoologická zahrada hl.m. Prahy
Zhotovitel: P & M Bau, s.r.o.
Místo: Zoologická zahrada hl.m. Prahy

Zpracoval: XXX
Datum: 18.06.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
2*0,63 "levá str. vitríny"				1,260					
Součet				12,500					
34	63479019	fólie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá 82%	m2	12,875	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
12,5 * 1,03				12,875					
35	998787121	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ručně (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,018	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
0,018				0,018					
Celkem						130 678,97		140 860,99	